
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  
28.02.2025 г.                                            с. Успенка                                        № 15-П 
 

О внесении изменений в Постановление администрации Успенского сельсовета от 
12.04.2024 г. № 13-П «Об утверждении перспективного плана развития улично-
дорожной сети Успенского сельсовета на 2024- 2026 годы» 
 
 
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского 
края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перспективный план развития улично-дорожной сети на 
территории Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2024-
2026 годы следующие изменения: 

В пункте 7 в Приложении № 1 к плану перечень мероприятий на 2025 год 

изложить в следующей редакции: 

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ на 2025 год 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Успенский вестник». 
 
 
 
Глава Успенского сельсовета                                                          И.В. Потеряева   

 
 

№ 
п/
п 

Наименование 
мероприятия 

 
Местонахождение  

объекта  
 

Сроки 
реализац

ии 

Объем 
финансирования, 

руб. 

1 Ремонт дороги  

с. Успенка  
участок ул. Прохорова, 

протяженностью  436 м., 
 

участок ул. Фрунзе, 
протяженностью 114 м.  

 

2025 

Краевой бюджет 
5 582 300,00 руб. 

 
Местный бюджет  

5 597,20 руб. 

2 Паспортизация дорог 
с. Успенка 

2025 
Местный бюджет 

106 000,00 рублей 

3 

Содержание 
автомобильных дорог 
местного значения (улично-
дорожной сети в) 
соответствии с приказом 
Минтранса России о 
1611.2012 № 402 

с. Успенка 

2025 Местный бюджет  


